
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/132//09 

RADY GMINY W WOLANOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jedno-

stek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) Rada Gminy w Wolanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009r. o kwotę – 292.365,00zł. 

Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi gminne, 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę – 193.000,00zł. 

Dział 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych o kwotę – 32.502,00zł. 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę – 5.563,00zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę – 60.000,00zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2910 – Wpływy ze zwro-

tów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę – 

1.300,00zł. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2009 rok o kwotę – 76.983,00zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 rok o kwotę – 369.348,00zł. 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę – 

45.983,00zł. 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę – 10.000,00zł. 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę – 33.983,00zł. 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę – 2.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3705



Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi gminne o kwotę – 221.000,00zł. 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot – 18.000,00zł. 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę – 10.000,00zł. 

§ 6050 – Wydatki inwest. jedn. budż. o kwotę – 193.000,00zł. 

Dział 754 – Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę – 41.065,00zł. 

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. o kwotę – 3.000,00zł. 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę – 32.502,00zł. 

§ 6060– Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 5.563,00zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, 

§ 6050– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 60.000,00zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

o kwotę – 1.300,00zł. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1, 2 i § 3 uchwala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 

1.045.217,00zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 1.045.217,00zł. 

§ 5. Przenosi się wydatki z działu: 

757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek, 

§ 8070 - Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, pożyczek i kredytów oraz innych instru-

mentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego kwotę – 50.000,00zł. 

801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, 

§ 6050– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 450.000,00zł. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę – 650.000,00zł. 

§ 6058 – Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, funduszu spójności, EUR 

oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną kwotę – 487.000,00zł. 

§ 6059 – Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, fun-

duszu spójności, EUR oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną kwotę – 163.000,00zł. 

na dział: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050– Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 20.000,00zł. 

600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi gminne, 

§ 6050– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 1.074.000,00zł. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 6.000,00zł. 

852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, 

§ 4330 – Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. – 50.000,00zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3705



§ 6. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnym: 

zmniejsza się środki w zadaniach: 

- w dziale 801 – „Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów” o kwotę – 486.000,00zł. 

- w dziale 921 – Rezygnuje się z zadania „Modernizacja świetlic w Mniszku” 

i zmniejsza się środki o kwotę – 650.000,00zł. 

zwiększa się środki w zadaniach: 

- w dziale 010 – „ Modernizacja stacji uzdatniania wody” o kwotę – 20.000,00zł. 

- w dziale 600 – „Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Młodocin, Strzałków, 

Garno” o kwotę – 175.000,00zł. 

oraz 

„Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Sławno – Smyków, Wawrzyszów – Dzika 

Niwa Bieniędzice, Kowala Dusocina, Mniszek oraz Mniszek 

- Karszewo” o kwotę – 899.000,00zł. 

- w dziale 801 – „ Modernizacja budynku PSP Sławno” o kwotę – 36.000,00zł. 

- w dziale 900 – „Przebudowa oświetlenia w m. Mniszek, Strzałków” o kwotę – 6.000,00zł. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy: 

zmienia się: 

- plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2009 - załącznik nr 3a do uchwały Rady 

Gminy w Wolanowie nr XXXIV/101/08 z dnia 18 grudnia 2008r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Strukturalnych i Fundu-

szu Spójności - załącznik nr 3b do uchwały Rady Gminy w Wolanowie nr XXXIV/101/08 z dnia 18 grudnia 

2008r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

- przychody i rozchody budżetu w 2009 roku - załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie Nr 

XXXIV/101/08 z dnia 18 grudnia 2008r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 10. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3705



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLII/132/09 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2009 

 
L.p. Dział. Rozdz. Nazwa programu inwestycyjnego Łączne 

nakłady 

inwestycyjne 

na 2009r. 

Źródła sfinansowania 

gminy państwa środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u. f. 

p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Bieniędzice i 
Garno 

250.000,00 250.000,00 - - 

2. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody Wawrzyszów 40.000,00 40.000,00 - - 

3. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej na długości Mniszek 
Wawrzyszów (prace projektowe) 

5.000,00 5.000,00 - - 

   R a z e m dział 010 295.000,00 295.000,00 - - 

4. 600 60016 Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towa-
rzyszącą w m. Młodocin Większy, Strzałków, Garno 

2.027.045,00 452.807,00 - 1.574.238,00 

5. 600 60016 Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towa-

rzyszącą w m. Sławno-Smyków, Wawrzyszów-Dzika 

Niwa, Bieniędzice, Kowala Duszocina, Mniszek oraz 

Mniszek-Karszewo 

2.793.562,00 1.183.185,00 - 1.610.377,00 

6. 600 60016 Modernizacja drogi (prace projektowe) 106.300,00 106.300,00 - - 

7. 600 60016 Modernizacja drogi Wacławów 549.800,00 504.800,00 45.000,00 - 

8. 600 60016 Modernizacja drogi Michałów 235.400,00 235.400,00 - - 

9. 600 60016 Modernizacja drogi Podlesie 175.008,00 175.008,00 - - 

10. 600 60016 Modernizacja drogi Zabłocie 476.500,00 283.500,00 193.000,00 - 

   R a z e m dział 600 6.363.615,00 2.941.000,00 238.000,00 3.184.615,00 

11. 630 63003 Zalew w Domaniowie – utworzenie infrastruktury 

turystycznej oraz systemu oznakow obszar. i atrakcji. 

turystycz. 

5.000,00 5.000,00 - - 

   R a z e m dział 630 5.000,00 5.000,00 - - 

12. 754 75412 Zakup motopompy pływającej 5.563,00 - 5.563,00 - 

   R a z e m dział 754 5.563,00 - 5,563,00 - 

13. 801 80101 Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów 264.000,00 264.000,00 - - 

14. 801 80101 Modernizacja budynku PSP w Sławnie 156.000,00 96.000,00 60.000,00 - 

15. 801 80101 Ogrodzenie terenu PSP Sławno 66.000,00 66.000,00   

16. 801 80101 Modernizacja pomieszczeń PSP Bieniędzice 66.000,00 66.000,00   

17. 801 80101 Ogrodzenie PSP Bieniędzice 120.000,00 120.000,00 - - 

   R a z e m dział 801 672.000,00 612.000,00 60.000,00 - 

18. 851 85121 Modernizacja SP ZOZ (prace projektowe) 57.000,00 57.000,00 - - 

19. 851 85121 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 15.000,00 15.000,00   

   R a z e m dział 851 72.000,00 72.000,00 - - 

20. 900 90015 Oświetlenie ulic w m. Garno 170.000,00 170.000,00 - - 

21. 900 90015 Przebudowa oświetlenia w m. Mniszek Strzałków i 
Wolanów 

66.000,00 66.000,00   

   R a z e m dział 900 236.000,00 236.000,00 - - 

22. 921 92109 Modernizacja pozostałych świetlic (prace projektowe) 18.000,00 18.000,00 - - 

   R a z e m dział 921 18.000,00 18.000,00 - - 

 Ogółem 7.667.178,00 4.179.000,00 303.563,00 3.184.615,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3705



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLII/132/09 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11 +12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x              

1.1 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 2013 

Priorytet: REGIONALNY SYSTEM TRANSPORTOWY 

Działanie: INFRASTRUKTURA DROGOWA 

Nazwa projektu: Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Razem wydatki:  600 3 746 607 561 992 3 184 615 3 746 607 561 992 _ _ 561 992 3 184 615 _ _ _ 3 184 615 

z tego: 2009r.  60016 3 746 607 561 992 3 184 615 3 746 607 561 992 _ _ 561 992 3 184 615 _ _ _ 3 184 615 

2010r.                

2011r.                

2012r.***                

1.2 ………………                

1.3 Program:                

Priorytet:                

Działanie:                

Nazwa projektu:                

Razem wydatki:                

z tego: 2009r.                

2010r.                

2011r.                

2012r.***                

Ogółem x 3 746 607 561 992 3 184 615 3 746 607 561 992 _ _ 561 992 3 184 615 _ _ _ 3 184 615 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim 

programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3705



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLII/132/09 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.045.217,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.045.217,00 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3705


		2013-03-27T16:06:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




